



Dnr #S2014/49

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.

### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod MKGA43	Kursnamn Webb & digital bild	Poäng 15 hp
Termin VT14	Antal registrerade 23	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Håkan Liljegren	Examinator Christer Clervall	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum 140526	Antal svarande 13	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Håkan Liljegren
Kursens styrkor enligt studenterna Bra lärare, bra innehåll			
Kursens svagheter enligt studenterna Ojämt mellan bilddelen och webbdelen (bilddelen inte alls lika stressig som webbdelen). Många upplever bilddelen som betydligt enklare och tycker att webbdelen har betydligt högre tempo. En del studenter uttrycker att en moment kommer lite sent i kursen för att kunna vara med i inlämningsuppgifterna.			
Analys av kursvärderingens resultat Många av studenterna är <sup>helt</sup> nya för webbdesign medan de ofta har någon erfarenhet av digital bildarbete. Det kan vara en av förklaringarna till att de upplever bilddelen som enklare. Webben utvecklas hela tiden i ett högt tempo vilket gör det svårare och svårare att hinna med.			
Planerade åtgärder Förlängd inlämningstid på den individuella uppgiften så att vi hinner gå igenom alla moment i tid innan inlämning. Översyn över vilka moment som kanske kan kortas något för att ge utrymme till lite mer tid till de bitar som upplevs svårast.			
Genomförda åtgärder Kursen strukturerades om något sedan förra kursen för att få ett bättre flöde i kursen.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Muntligt			
Övrigt			

Sammanställningen gjord av  
Håkan Liljegren

Godkänns för publicering

  
Christer Clervall  
studierektor